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6,5 fält . 
De tävlingar som genomfördes i distriktet var Ragundakretsens fältskjutningar där även årets 
DM förlades i samband mad deras kretsmästerskap. I övrigt deltog ett fåtal skyttar på 
tävlingar runt om i landet.

6,5 Bana.
Ragundakretsen genomförde sin banserie och anordnade årets DM i liggande skytte i 
samband med sitt kretsmästerskap. Hogdals skf ordnade sin tävling Hogdalsträffen och. 
Ett par skyttar deltog i tävlingar runt om i landet. 
Stefan Jonasson var enda representant från Länet på SM.

Korthåll.
Under sommaren deltog ett antal skyttar från Hogdal i norrlandsmästerskapen Kh samt 
Paradisträffen i Arvika samt Junior SM.
 Dessutom startade ett antal skyttar i rikstävlingen SVD Kh.

Luftgevär.
Verksamheten bestod i genomförande av Luftgevärstävlingar under året. Året inleddes med 
länsfinal skyttiaden, DM och Öpiad Under hösten var det Propagandatävlingar, som avslutade
säsongen med Tomteträffen. Vi hade även deltagande i Skyttiadens regionsfinal och i 
riksfinalen. 

Mer resultat finns att hämta på www.jamtskytte.se Och www.AC-skytte.com

Verksamhetsplan 2019.

6,5 och Kh.

Sektionen skall under 2019 arbeta för att bibehålla så mycket det går av 
tävlingsverksamheten.

 Luftgevär. 

Att bibehålla skyttet på den nivå den är idag, samt försöka att öka nivån något. Ett led är att 
försöka hålla kurser och läger för skyttarna.

 
Stefan Jonasson, grenledare Gevär.

http://www.AC-skytte.com/
http://www.jamtskytte.se/


KPISTSEKTIONEN  

Kpistskyttarna har deltagit i distriktsmästerskap i nedanstående grenar.                      
Medaljerna är  utdelade.

Distriktsmästerskap 2018
Bana ligg 1. Sven-Åke Lundh Bräcke, 2  Roland Sandberg Ström, 3.Egon Bjärtå
Bana st. 1. Roland Sandberg, 2. S-Å Lundh, 3. Egon Bjärtå Lillsjön     
Fält 1  Roland Sandberg Strömsund 2 Egon Bjärtå Lillsjön. 3. S-Å Lundh Bräcke.

Värmlandsserien (6 tävlingar  i  ställningsskytte  hemmabana)                                        
deltagande skyttar från Bräcke skytteförening.

Försvarsutbildarnas-förbundsmästerskap i fältskjutning och banskytte.
Föreningsmästerskap i bana ligg, bana st. och fält är genomförda.
                                      
Verksamhetsplan 2019. 
           
Att deltaga  i  Distriktsmästerskap, bana ligg och bana ställningsskytte på skytte C i maj.         
Fältskytte på skytteC i augusti.

Försvarsutbildarnas förbundsmästerskap i fältskytte och banskytte.

Värmlandsserien

Eventuellt tävlingar i andra län.

 Egon Bjärtå, grenledare kpist

Pistolsektionen

Verksamhetsberättelse 2018
Swedish Cup 2018 Två deltagare från distriktet, Erik Olsson och Julia Lawner A4skf.

Inga deltagare på Sportskytte SM, Veteran SM, Veteran NM.

Distriktmästerskap Luftpistol 2018 har genomförts distriktmästare blev Ylva Lindberg (DJ) 
A4skf, Malte Wallin (HJ) A4skf och Niklas Engström (Herr) Strömsund ssk.

Ökat antal luftpistolstävlingar under 2018 till 12 stycken i distriktet jämfört med 9 stycken 
under 2017. 

Ungdomsläger för sittande och stående ungdomar genomfördes tillsammans med gevär i 
Gövikenhallen under två dagar. Ledare för lägret var Jens Löfstedt, Carina Åkerblom, Julia 
Lawner, Erik Olsson och Anna Mårtensson. Lägret bekostades med bidrag från Svenska 
Skyttesportförbundet. 



Svenska ungdomscupen riksfinal deltog 5 stycken ungdomar från distriktet; Erik Olsson, Julia
Lawner, Malte Wallin, Nike Persson och Ylva Lindberg samtliga från A4skf. 
Kruttävlingar så har det totalt i region nordnedre genomförts  4sycken, två i 
Jämtland/Härjedalen och två stycken i Västernorrland. 

Verksamhetsplan 2019
Det planeras: 
Ungdomsläger samt inspirationsdag för både nya och erfarna utövare och ledare.
Öka antal tävlingsmöjligheter i region nordnedre (Jämtland/Härjedalen och Västernorrland). 
Fortsatt grenöverskridande sammarbete i utbildning, träning och tävling. 
Nätverksträff för föreningar för att öka samarbetet och kunskapsutbyte mellan föreningar. 

Niklas Engström, grenledare Pistol.

Jaktsektionen 

Verksamhetsberättelse 2018

 Jaktskyttarna har under året haft stora framgångar på både SM, NM, och EM. Fullständiga 
resultat från dessa tävlingar finns på jägareförbundets hemsida.


	Bana ligg 1. Sven-Åke Lundh Bräcke, 2 Roland Sandberg Ström, 3.Egon Bjärtå
	Bana st. 1. Roland Sandberg, 2. S-Å Lundh, 3. Egon Bjärtå Lillsjön

